ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĔнтĔрвĂрри РАЙОНĚ
АКСАРИН ПОСЕЛЕНИЙĚН

ЯЛ ХУТЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ

2021.08.16  47 №

Аксарин ялě
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2021  №  47
деревня Аксарино

Об определении на территории Аксаринского

сельского (городского) поселения помещений

для проведения агитационных публичных мероприятий
 и выделения специальных мест  для размещения

печатных агитационных материалов  в агитационный

 период выборов депутатов Государственной Думы

 Российской Федерации, депутатов Государственного
 Совета Чувашской Республики и депутатов
в органы местного самоуправления

В соответствии с пунктами 9 и 11 статьи 61 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации

п о с т а н о в л я е т:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков, расположенных на территории Аксаринского сельского поселения, согласно Приложению.
	Глава Аксаринского сельского поселения
	А.А.Потемкина

Приложение к постановлению от 16.08. 2021 № 47
Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков, расположенных на территории Аксаринского сельского поселения
	№ п/п
	Избирательного участка
	Населенный пункт
	Места для размещения агитационного материала

	1
	Аксаринский избирательный участок

	д. Аксарино
	доска объявлений около магазина по ул. Центральная усадьба, д. 9

	доска объявлений около магазина- № 4 по ул. Чикмизин, д. 33

	2
	Сятракасинский избирательный участок
	д. Сятракасы
	доска объявлений около магазина по ул. Центральная д. 43